
Näitä kysymyksiä voit soveltaen käyttää kuntasi ehdokkaiden
jututtamiseen ilmasto-, ympäristö- ja monimuotoisuusteemoista.
Kysymykset ovat yleisluontoisia, koska tilanteet ja asiakysymykset
vaihtelevat kunnittain. Jos esim. tiedät oman kuntasi käyttävän
lämpölaitosta, joka polttaa ilmastolle haitallisia turvetta ja biomassaa,
voit tarkentaa kysymyksesi koskemaan tuota kyseistä voimalaitosta. Tai
jos tiedät, että kunnassasi on suunnitteilla metsähakkuita, voit soveltaa
metsiä koskevia kysymyksiä juuri noihin metsähakkuisiin. 

Kysymyksiä kuntavaaliehdokkaille

 

Miten edistät päästötöntä liikennettä?
Miten kehittäisit julkista liikennettä ja pyöräilyä kunnassasi?
Pitäisikö kunnan/kaupungin panostaa julkisia varoja sähköautoilun
edistämiseen (esim. latausinfran rakentamiseen tai sen
rakentamisen tukemiseen julkisin varoin)?

Liikenne

Varmistatko, että kuntasi / kaupunkisi luopuu turpeen ja
kestämättömän biomassan poltosta ja siirtyy lämmityksessä
puhtaaseen, polttoon perustumattomaan lämmitykseen? 
Miten edistäisit kuntalaisten siirtymistä uusiutuviin ja
vähäpäästöiseen energiaan?
Kannatatko energiaremonttien tukemista esim. jalkautuvien
energianeuvojien tai julkisen tuen avulla? 

Energia



Kannatatko liha- ja maitotuotteiden nykyistä runsaampaa
korvaamista kasviperäisillä tuotteilla kunnan hankinnoissa (esim.
kouluissa ja kunnan tuottamissa ruokapalveluissa)?
Pitäisikö kunnan julkisten hankintojen kilpailutukseen sisältyä
ilmasto- ja monimuotoisuuskriteerejä?
Pitäisikö ympäristötekijät asettaa hintaa tärkeämmäksi kriteeriksi
kunnan hankintoja tehtäessä?

Kannatatko avohakkuista luopumista kuntasi alueella? 
Kannatatko suojeltujen alueiden määrän nostamista vähintään
30%:iin kuntasi alueella? 
Miten varmistat ketojen, niittyjen ja vapaiden rantojen säilymisen
ja lisäämisen kuntasi alueella?
Pitäisikö kuntasi kaavoituksessa pyrkiä siihen, että rakentaminen
olisi ensisijaisesti tiivistävää, eikä maankäyttöä luonto- ja
viheralueille lisäävää?

Julkiset hankinnat

Monimuotoisuus

Kun otat ehdokkaaseen yhteyttä, pyydä myös tämän
sähköpostiosoite ja lupa lähettää tälle järjestöjen
toimenpideohjelma kuntavaaliehdokkaille: 

https://www.greenpeace.org/static/planet4-finland-
stateless/2021/02/b4b663e0-kansalaisjarjestojen-ilmastoviestit-
kuntavaaleihin-2021.pdf 
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